
UCHWAŁA NR VI/65/2024 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za zrzut ścieków dowożonych wozami asenizacyjnymi do gminnej 
oczyszczalni ścieków zlokalizowanej w miejscowości Kornaciska 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 i 1572)  oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. 2021 r., 679) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę za zrzut ścieków socjalno – bytowych dowożonych pojazdami asenizacyjnymi  
z terenu gminy Długosiodło do oczyszczalni ścieków w miejscowości Kornaciska na kwotę 11,81 zł netto za 
1m3 + 8% podatku VAT, co stanowi łącznie 12,75 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C92C89-C880-4827-9EFD-2C482E89EF9A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/65/2024 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-27T14:10:43+0100




